ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ
От «___» ______2025 г. №  _______
	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.02.2010 № 28/02-528 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования городского округа «Сыктывкар» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.02.2010 № 28/02-528 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования городского округа «Сыктывкар» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

в приложении к решению в разделе 2 «В администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования городского округа «Сыктывкар» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» после слов  «отдела по специальной работе;» дополнить следующим абзацем «отдела по защите информации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.07.2025.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации

          В.Б. Голдин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 16.02.2010 № 28/02-528 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Сыктывкар», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования городского округа «Сыктывкар» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Проект внесен:
Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации

          В.Б. Голдин
Проект согласован:
Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»

         В.Ю. Матвеев
Заместитель руководителя
администрации МО ГО «Сыктывкар»

         И.А. Сергеева
Начальник правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар»

         Н.В. Куделина
Проект подготовлен:
Начальник управления

муниципальной службы, кадров

и противодействия коррупции

администрации МО ГО «Сыктывкар»
                                        В.А. Ладанова